СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.04.2021  №  315
рп. Чегдомын

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2020 № 257 «Об утверждении значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования и зонированию территории для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, которые расположены на территории городских, сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

[bookmark: _Hlk52890515]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2020 № 257 «Об утверждении значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования и зонированию территории для расчета арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, которые расположены на территории городских, сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
            1.1. Пункт 1.1 решения изложить в следующей редакции:
          «1.1. Значения коэффициента (Квзн) по виду разрешенного использования и зонирования территории для расчета арендной платы за использование земельных участков, из земель категории - земли населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории [image: base_23563_100339_10] городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края согласно приложению 1.»
           1.2. Пункт 1.2 решения изложить в следующей редакции:
         «1.2. Значения коэффициента (Квзн) по виду разрешенного использования и зонирования территории для расчета арендной платы за использование земельных участков, из земель категории - земли населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории [image: base_23563_100339_10] Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края согласно приложению 2.»
[bookmark: _Hlk68270422]          1.3. В пункте 15 приложения 1 решения в столбце 3 цифры «1.16» заменить на цифры «1.15».
          1.4. В заголовках приложений 1, 2, 3, 4 к решению дополнить словами «Хабаровского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

image1.wmf
(

)

ВЗ

К